Caractéristiques

Référence capacité (1)
113280 16
113281 22
113282 27
113284 29
113286 47
113289 74

Consulter la fiche produit

BAC DE DISTRIBUTION SERIE MB

charge max. (kg)

14
25
25
25
30
35

26/12/2025

BITO SYSTEMES FRANCE

Gerbable et emboitable

hauteur (mm)

173
273
323
173
273
423

largeur (mm)

300
300
300
400
400
400

Point de vente Dompro

longueur (mm)

400
400
400
600
600
600

Prix HT
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