

BAC DE DISTRIBUTION SERIE MB

BITO SYSTEMES FRANCE

Gerbable et emboîtable

Caractéristiques

Référence	capacité (l)	charge max. (kg)	hauteur (mm)	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
113280	16	14	173	300	400	-
113281	22	25	273	300	400	-
113282	27	25	323	300	400	-
113284	29	25	173	400	600	-
113286	47	30	273	400	600	-
113289	74	35	423	400	600	-